
Uchwała Nr 639/2008 
ZARZĄDU POWIATU ŁÓDZKIEGO WSCHODNIEGO 

z dnia 20 listopada 2008r. 

w sprawie zmian budżetu 
powiatu łódzkiego wschodniego na rok 2008 

Na podstawie art. 32 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 5 czerwca 1998r. o samorządzie powiatowym 
(tekst jednolity z roku 2001 Dz. U. Nr 142, poz. 1592; zmiana Dz. U. z 2002r. Nr 23, 
poz. 220; Nr 62, poz. 558; Nr 113, poz. 984; Nr 153, poz. 1271; Nr 200, poz. 1688; Nr 214, 
poz. 1806; Dz. U. z 2003r. Nr 162, poz. 1568; Dz. U. z 2004r. Nr 102, poz. 1055; Dz. U. 
z 2007r. Nr 173, poz. 1218; Dz. U. z 2008r. Nr 180, poz. 1111) w związku z art. 188 ust. 1 
pkt 1 ustawy z dnia 30 czerwca 2005r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2005r. Nr 249, 
poz. 2104; zmiana: Dz. U. z 2005r. Nr 169, poz. 1420; Dz. U. z 2006r. Nr 45, poz. 319; 
Nr 104, poz. 708; Nr 170, poz. 1217; Nr 170, poz. 1218; Nr 187, poz. 1381; Nr 249, 
poz. 1832; Dz. U. z 2007r. Nr 88, poz. 587; Nr 115, poz. 791; Nr 140, poz. 984; Nr 82, 
poz. 560; Dz. U. z 2008r. Nr 180, poz. 1112) oraz Uchwały Nr 153/XVII/2007 Rady Powiatu 
Łódzkiego Wschodniego z dnia 28 grudnia 2007r. w sprawie uchwalenia budżetu powiatu 
łódzkiego wschodniego na 2008 rok 

Zarząd Powiatu Łódzkiego Wschodniego 
uchwala, co następuje: 

§ 1. Dokonuje się zwiększenia planu dochodów i wydatków bieżących budżetu 
powiatu łódzkiego wschodniego w układzie klasyfikacji budżetowej ogółem 

o kwotę per saldo 27.730,00 zł słownie: dwadzieścia siedem tysięcy siedemset trzydzieści 
złotych w ramach zadań zleconych zgodnie z załącznikiem Nr 1 oraz w ramach zadań 
własnych zgodnie z załącznikiem Nr 2 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Powyższych zmian dokonuje się na podstawie: 
D Decyzji Wojewody Łódzkiego Nr FN.I-30112-230/2008 z dnia 13 listopada 2008r. 
D Decyzji Wojewody Łódzkiego Nr FN.I-30112-232/2008 z dnia 13 listopada 2008r. 
D Decyzji Wojewody Łódzkiego Nr FN.I-30112-235/2008 z dnia 13 listopada 2008r. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu Łódzkiego Wschodniego. 

§ 4. Uchwała podlega ogłoszeniu na tablicy ogłoszeń Starostwa Powiatowego 
w Łodzi w terminie 7 dni od daty jej podjęcia i wchodzi w życie z dniem ogłoszenia. 

Wicestarosta - Marek Jarzębski 

Członek Zarządu - Klemens Derach 

Członek Zarządu - Jarosław Karliński 

Członek Zarządu - Aleksandra Kubicka 
~" 

........ ~ ... ~ ... 
\ 



zadania zlecone 

Dz. Rozdz. § Treść 

750 Administracja publiczna 
75045 Komisje poborowe 

2110 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa 
na zadania bieżące z zakresu administracji 
rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami 
realizowane przez powiat 

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 

4300 Zakup usług pozostałych 

852 Pomoc społeczna 
85231 Pomoc dla uchodźców 

2110 Dotacje celowe otrzymane z budżetu paIlstwa 
na zadania bieżące z zakresu administracji 
rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami 
realizowane przez powiat 

3110 Świadczenia społeczne 
4300 Zakup UShlg pozostałych 

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki 
społecznej 

85321 Zespoły ds. orzekania o niepełnosprawności 

2110 Dotacje celowe otrzymane z budżetu paIlstwa 
na zadania bieżące z zakresu administracji 
rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami 
realizowane przez powiat 

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 

4300 Zakup usług pozostałych 

4350 Zakup usług dostępu do sieci internet 

4400 Opłaty za administrowanie i czynsze za budynki, 
lokale i pomieszczenia garażowe 

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczell 
socjalnych 

Ogółem 

Załącznik Nr 1 

do Uchwały Nr 639/2008 

Zarządu Powiatu 

Łódzkiego Wschodniego 

z dnia 20 listopada 2008r. 

Dochody Wydatki 
zwiększ. zmniejsz. zwiększ. zmniejsz. 

7 7 
7 7 

7 

6 
l 

6951 6951 
6951 6951 
6951 

6201 
750 

21630 21630 

21630 21630 
21 630 

18000 
500 

2511 
270 
348 

l 

28581 7 28581 7 



zadania własne 

Dz. Rozdz. § Treść 

750 Administracja publiczna 

75045 Komisje poborowe 

2120 Dotacje celowe otrzymane z budżetu pat'J.stwa 
na zadania bieżące realizowane przez powiat 
na podstawie porozumiet'J. z organami 
administracji rządowej 

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 

Ogółem 

Załącznik Nr 2 

do Uchwały Nr 639/2008 

Zarządu Powiatu 

Łódzkiego Wschodniego 

z dnia 20 listopada 2008r. 

Dochody Wydatki 
zwiększ. zmniejsz. zwiększ. zmniejsz. 

844 844 
844 844 
844 

844 

844 844 


